
             
 

Vaše svatba = náš kompletní servis pro Vaši spokojenost 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

Prodej produktů 
 

• Až 5000 produktových tipů skladem 

• Svatební stolování, dekorace a doplňky 

• Výhoda přímého dovozu 

• Vlastní výroba dekorací „na míru“ 

• Svatební stylové sety 

• E-shop s krátkou dodací lhůtou 

• 2 prodejny v Praze 

• Bonusy a slevy při propojení se 

svatebními službami 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

Svatby od A-Z 
 

• Konzultace a svatební scénář na míru 
zdarma 

• Výběr a doporučení lokality,  jednání s 
dodavateli 

• Svatební dekorace a doplňky z dovozu 

• Originální svatební styling - floristika, 
svatební aranže 

• Kompletní i částečný svatební servis 

• Vlastní dekoratérský tým, florista, 
koordinátor 

• Výhodné svatební balíčky bez 
agenturních přirážek 

• Standardní i velkolepá řešení 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

Design stylové svatby 

 
• Od klasiky po originál 

• Dekorace svatebního obřadu 

• Výzdoba svatební tabule 

• Prostorové dekorace 

• Fotokoutky 

• Sweet bary 

• Zajištění  stylového svatebního dortu 

• Výzdoba aut 

• Dárky pro hosty aj. 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

Rustikální a vintage 

svatby 

 
• Svatby plné romantiky a nostalgie 

• V rustikálním nebo retro stylu 

• Venkovní svatební obřady 

• Zapůjčení stylových dekorací 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

Koordinace Vašeho 

svatebního dne 
 

• Bez Vašich starostí 

• Koordinujeme dodavatele a služby ve 

svatební den 

• Postaráme se o Vás i o Vaše hosty 

• Zařídíme formality 

• Řešíme nenadálé situace 

• Spokojenost na Vaší svatbě je náš 

závazek k Vám 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

Květiny na Vaší svatbě 
 

• Bezplatná konzultace s floristkou 

• Výběr květin z katalogů i podle vlastní 

předlohy 

• Dekorace obřadu, svatební tabule 

• Návaznost na ostatní dekorace 

• Profesionalita i smysl pro detail 

• Zkušenost a praxe se svatební floristikou 

• Výhoda vlastního týmu a propojených 

služeb 

• Reference 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 



             

 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 

Výroba svatebních setů 
 
•   Vlastní výroba stylových doplňků 

•   Limitované edice „ Jen pro Vás“ 

•   Originální pojetí – vlastní styl 

•   Kreativní řešení i pro náročné 

•   Personifikace, svatební erby 

•   Světelné efekty s iniciály  

•   Výroba tiskovin 

 

 

 



             

 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 

Svatební balonky 

 
•    Nafukujeme balonky heliem 

•    Profesionální dekorace z balónků 

•    Dekorace parketu 

•    Vypouštění balónků po obřadu 

•    Kombinace balónků i květin 

•    Hravá romantika a zábava pro Vaše hosty 

•    Skvělé záběry pro svatebního fotografa 

•    Elegantní svatební design 

 

 
 

 



             

 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 

Zapůjčujeme … 

 
•    Brány a mobiliář pro svatební obřad 

•    Potahy na židle se stylovými úvazy 

•    Stylové prostorové dekorace 

•    Stylové svatební doplňky 

•    Vázy a nádoby na květiny 

•    Svícny 

•    Označení a čísla stolů 

•    Karaoke set, bublinkovače 

•    Čokoládovou fontánu 

•    Party stany, sofa, bistro stolky 

 

 
 

 



             

 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 

Výhody spolupráce s námi 
 

• Vlastní produkty z dovozu 

• Prodejny 

• Nejkompletnější nabídka bez  

      zprostředkování 

• Položková kalkulace všech služeb 

• Kompletní servis včetně zajištění svatby 

• Služby můžete využít pouze částečně 

• V případě využití floristických služeb 

získáváte bonus -20% na veškeré  

      produkty z našeho sortimentu 

• Zapůjčení inventáře 

• Individuální přístup, originální řešení 

 



             

 

 

 

 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 

www.svatebnivyzdoba.cz 

Kde nás najdete ? 

 
PARTY, SVATBY, OSLAVY - PRAHA 10 

•    Svatební produkty a dekorace 

•    Produkty pro slavnostní stolování 

•    Party produkty pro všechny typy oslav 

•    Pod Rapidem 3, Praha 10 

 

SVATEBNÍ CENTRUM ADINA - PRAHA 9 

•    Svatební produkty a dekorace 

•     Produkty pro slavnostní stolování 

•    Konzultace s floristkou 

•    Konzultace s koordinátorkou 

•    Tupolevova 747, Praha 9 - Letňany 

 

Tel::725 094 699 

 



             

Kontakt 
Zaujali Vás naše služby ? Rádi Vám věnujeme svůj čas a zodpovíme další dotazy. 

K objednání svatebních konzultací zdarma, využijte prosím tyto kontaktní  údaje: 
 

renata.krnakova@mojeparty.cz 
petra.svobodova@mojeparty.cz 

Telefon : 602 961 214, 725 094 699 

 
www.svatebnivyzdoba.cz 
www.mojeparty.cz 

 

 

Mojeparty.cz – Svatební výzdoba 

 


